PZ Modelo Adicional Dictamen No. 14048UDCNOM-051-SCFI/SSA1-2010-
000400, 000401, 000402 y 000403 Sol. de Servicio No. 14048USDNOM-
051-SCFI/SSA1-2010-000181

40.00 40.001.00

Subtotal

I.S.R. retenido

2,040.00

326.40

I.V.A 16.00%

Total 2,366.40

DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: